АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	        21.03.2024
	№
	216

 с. Тарногский Городок
  Вологодская область

О признании утратившим силу постановления администрации Тарногского сельского поселения от 25.06.2012 г. № 279

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа, администрация округа
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации Тарногского сельского поселения от 25.06.2012 г. № 279 «Об утверждении  административного регламента  по  исполнению муниципальной   функции   по  организации учета и обеспечению рассмотрения  обращений граждан, объединений граждан, включая юридические лица по вопросам, отнесенных к  компетенции администрации поселения».
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа									А.В. Кочкин

image1.jpeg